

TAPAAMISPAIKKA TÄKYN TAPAHTUMAKALENTERI


Täky on avoinna **keskiviikosta lauantaihin klo 16-20** ellei toisin mainita (tiedotamme muutoksista Täky Facebook-sivuilla). *Joka kuukauden viimeisenä lauantaina Täky on kiinni.*

Toimimme osoitteessa Ruovedenkatu 20, 33720 Tampere. Ohjaajat puh. 050-5935665

Tapahtumiin ja ohjattuun toimintaan osallistuminen on aina vapaaehtoista ja maksutonta ellei toisin mainita. Olet tervetullut myös vain kahvittelemaan ja seurustelevaan toisten kävijöiden kanssa. Kaikki toimintamme on päihteetöntä.

Helmikuu 2018

to 1.2. Käsityöpaja: nahkakorut.

pe 2.2. PERUTTU LAKON TAKIA!  **Retki: Tampereen Taidemuseolla Taidepajatus –Runokierros Miälentilat- näyttelyssä.** Tavataan klo 15 Keskustorin Juvenes-kioskilla, josta yhdessä mennään Taidemuseolle. Näyttelykierroksen jälkeen mennään yhdessä kahville johonkin sopivaan paikkaan. **Täky Hervannassa kiinni.**


la 3.2. Leivotaan Runebergin torttujen lähestyvän Runebergin päivän merkeissä

ke 7.2. Kahvittelua ja jutustelua

to 8.2. Bingo Täkyllä klo 17 alkaen. Tarjolla myös muita pelejä (mm. kortti- ja lautapelejä).

pe 9.2. Pienoismalli- ryhmä alkaa! Tule mukaan tekemään pienoismalli- ja miniatyyriaskarteluja vaikkapa nukkekotiin joka toinen perjantai Täkyyn. Ensimmäinen kerta on ideointikerta, jolloin voit esittää toiveitasi ryhmän suhteen. Ryhmä toimii normaalin ilta-aukiolon kyljessä eli voit tulla paikalle myös tuttuun tapaan oleskelemaan ja kahvittelemaan.

la 10.2. Taidepaja: lankataide. Moderni versio 70-luvulta tutusta lankapingotustaiteesta!

ke 14.2.  **Täky goes Artteli!** Osallistumme Enemmän Yhdessä- tapahtumaan, jossa tarjolla klo 12-17 kaikkea kivaa ajanvietettä ja mukavaa yhdessäoloa ystävänpäivän hengessä. **Täky Hervannassa kiinni.**

to 15.2. Kahvittelua ja jutustelua

pe 16.2. Käsityöpaja: matot vanhoista T-paidoista. Tuo mukana trikoovaatteita, joista voit leikata materiaalia maton neulomiseen, virkkaamiseen tai punomiseen

la 17.2. Tietovisa klo 17 alkaen, kolme parasta palkitaan!

ke 21.2. Kahvittelua ja jutustelua

to 22.2.  **Retki: Biljardia Galaxie Centerissä (Rautatienkatu 21) klo 17.** Ilmoittautuminen to 15.2. mennessä. **Täky Hervannassa kiinni.**

pe 23.2. Pienoismalli-ryhmä

la 24.2. Täky kiinni

ke 28.2. Kahvittelua ja jutustelua Kalevalanpäivän hengessä



Tervetuloa!